ОТ ИЗМЕРЕНИЯ К УПРАВЛЕНИЮ ИНФОРМАЦИЕЙ
К АТА Л О Г  П Р ОД У К Ц И И
ВОД О СЧ Е Т Ч И К И Т Е П Л О СЧ Е Т Ч И К И И З М Е Р И Т И Л Ь Н Ы Е
Р Е Ш Е Н И Я
В ОД О С Ч Е Т Ч И К И Т Е П Л О С Ч Е Т Ч И К И И З М Е Р И Т E Л Ь Н Ы Е
Р Е Ш Е Н И Я
ОТ ИЗМЕРЕНИЯ
к управления информацией

-G
Тип*
Q3
[м3/ч]
DN
[мм]
Длина
[мм]
Масса [кг] Сила импульса 1K
Без передатчика
-NK; -NO;
-NKO; -NKOP
NK****
NO
Стандарт Под заказ
  MWN50-G 40 50 200 3,7 4,1 1000 дм3
25 дм3
100 дм3
250 дм3
–

[м3/ч]
DN
[мм]
Длина
[мм]
Масса [кг]
Без передатчика
  MH-01
15 50
130*
9,5
25 65 10,5
  JSH-10 10 40
300
3,6
  MWNGH-50 40 50 5,6
–––––
*)  величина , полученная путем измерения от вертикальной оси входа до внешней
поверхности нагнетательного фланца
ХАРАКТЕРИСТИКА И ПРЕИМУЩЕСТВА

 MWN130-NC класс 3 – H, A – V
 MP130-NC класс 3 – H
Таблица 14. ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
Тип
qp
[м3/ч]
DN
[мм]
Длина
[мм]
Масса
[кг]
Сила импульса 1K
NC
Стандарт Под заказ
  MWN130-40-NC 15 40 200 7,9
100дм3
2,5 дм3
10 дм3
25 дм3
250 дм3
1000 дм3
  MWN130-50-NC 15 50 200 9,9
  MWN130-65-NC 25 65 200 10,6
  MWN130-80-NC 40 80 (200)**, 225 13,3
  MWN130-100-NC 60 100 250 15,6
  MWN130-125-NC 100 125 250 18,1
  MWN130-150-NC 150 150 300 40,1
1000дм3
25 дм3
100 дм3
250 дм3
2500 дм3
10000 дм3
  MWN130-200-NC 250 200 350 51,1*
  MWN130-250-NC 400 250 450 75,1*
  MWN130-300-NC 600 300 500 103,1*
  MP130-40-NC 15 40 300 12
100дм3
2,5 дм3
10 дм3
25 дм3
100 дм3
250 дм3
  MP130-50-NC 15 50 (200)**, 270, (300)** 13
  MP130-65-NC 25 65 300 19,5
  MP130-80-NC 40 80 300, (350)** 21,5
  MP130-100-NC 60 100 360, (350)** 30
–––––
-NС – геркон (передатчик Reеd’a) с проводом стандартной длины = 2м – дистанционная передача показаний объема
*отверстия во фланцах согласно нормам PN-EN-1092, под заказ PN 16
** под заказ